
78908-2020 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 78908-2020 - Mise en concurrence
Allemagne-Bad Elster: Travaux d'installation de ventilation
OJ S 34/2020 18/02/2020
Avis de marché
Marché de travaux

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Sächsische Staatsbäder GmbH
Adresse postale: Badstraße 6
Ville: Bad Elster
Code NUTS: DED44 Vogtlandkreis
Code postal: 08645
Pays: Allemagne
Point(s) de contact: Sven Bohmeier
Courriel: s.bohmeier@saechsische-staatsbaeder.de
Téléphone: +49 3743771245
Fax: +49 3743771204

:Adresse(s) internet
Adresse principale: www.saechsische-staatsbaeder.de

Communication
Les documents du marché sont disponibles gratuitement en accès direct non restreint et 
complet, à l'adresse: https://www.evergabe.de/unterlagen/2210253/zustellweg-auswaehlen
Adresse à laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues: le ou les point(s) 
de contact susmentionné(s)
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées par voie électronique via: 
https://www.evergabe.de
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées au(x) point(s) de contact 
susmentionné(s)

Type de pouvoir adjudicateur
Autre type: GmbH

Activité principale
Autre activité: Gesundheits- und Tourismuswirtschaft

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Erweiterungsbau Therapie- und Wohlfühlzentrum – Lüftungstechnik
Numéro de référence: VE 4310

Code CPV principal
45331210 Travaux d'installation de ventilation

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/78908-2020
mailto:s.bohmeier@saechsische-staatsbaeder.de?subject=TED
http://www.saechsische-staatsbaeder.de
https://www.evergabe.de/unterlagen/2210253/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de


78908-2020 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Type de marché
Travaux

Description succincte
Gegenstand dieser EU-Bekanntmachung ist das Gewerk Lüftungstechnik für den 
Erweiterungsbau Therapie- und Wohlfühlzentrum in D-08648 Bad Brambach. Die weiteren 
Gewerke werden in gesonderten Bekanntmachungen veröffentlicht.

Valeur totale estimée

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Description

Lieu d'exécution
Code NUTS: DED44 Vogtlandkreis
Lieu principal d'exécution: Bad Brambach Deutschland

Description des prestations
— ca. 34 St. Brandschutzklappen,
— ca. 1 000 m2 Lüftungskanal mit Zubehör,
— ca. 500 m Wickelfalz/Flexrohr NW 80 – NW 280,
— ca. 350 St. Luftdurchlässe, Gitter und TV' s,
— 1 St. Abluftventilator F90 Ausführung,
— 1 St. Zu- und Abluftgerät 25 000 m3/h.

Critères d’attribution
Critères énoncés ci-dessous
Prix

Valeur estimée

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Début: 29/06/2020 Fin: 31/12/2024
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: non

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section III: Renseignements d’ordre juridique, économique, financier et technique

Conditions de participation

Habilitation à exercer l'activité professionnelle, y compris exigences relatives à 
l'inscription au registre du commerce ou de la profession



78908-2020 Page 3/4

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

Liste et description succincte des conditions: 
Der Bieter hat mit seinem Angebot zum Nachweis seiner Fachkunde, Leistungsfähigkeit und 
Zuverlässigkeit eine direkt abrufbare Eintragung in die allgemein zugängliche Liste des 
Vereins für Präqualifikation von Bauunternehmen e. V. (Präqualifizierungsverzeichnis) 
nachzuweisen. Der Nachweis der Eignung kann auch durch Eigenerklärungen gemäß 
Formblatt „Eigenerklärung zur Eignung – 124" erbracht werden.

Capacité économique et financière
Liste et description succincte des critères de sélection: 
Gemäß Pkt. III.1.1)
Niveau(x) spécifique(s) minimal/minimaux exigé(s): 

Capacité technique et professionnelle
Liste et description succincte des critères de sélection: 
Gemäß Pkt. III.1.1)
Niveau(x) spécifique(s) minimal/minimaux exigé(s): 

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
Date: 16/03/2020 11:00Heure locale: 

Date d’envoi estimée des invitations à soumissionner ou à participer aux candidats 
sélectionnés

Langue(s) pouvant être utilisée(s) dans l'offre ou la demande de participation
allemand

Délai minimal pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
L'offre doit être valable jusqu'au: 15/05/2020

Modalités d’ouverture des offres
Date: 16/03/2020 11:00Heure locale: 

Section VI: Renseignements complémentaires

Renouvellement
Il s'agit d'un marché renouvelable: non

Informations complémentaires

Procédures de recours



78908-2020 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1. Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Landesdirektion Sachsen, Referat 38 – 1. Vergabekammer des Freistaates 
Sachsen
Adresse postale: Braustraße 2
Ville: Leipzig
Code postal: 04107
Pays: Allemagne
Courriel: post@lds.sachsen.de

Date d’envoi du présent avis
14/02/2020

mailto:post@lds.sachsen.de?subject=TED

